

Sagano IVS

Hunderupvej 136
5230 Odense M

Årsrapport
19. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Jesper Ditlev Freisleben
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sagano IVS
Hunderupvej 136
5230 Odense M

e-mailadresse: sagano@sagano.dk

CVR-nr: 38943537

Regnskabsår: 19/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med teknisk rådgivning, rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik, liberale, videnskabelige og tekniske tjenesteydelser, generel ingeniørvirksomhed, samt enhver virksomhed i hermedstående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017-18 udviser et resultat før skat på 27.372,14kr. Dette resultat anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		208.285
Personaleomkostninger		-15.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.813
Andre driftsomkostninger		-152.956
Resultat af ordinær primær drift		27.373
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		27.373
Skat af årets resultat		-6.022
Årets resultat		21.351
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		21.351
I alt		21.351

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavende skat		1.091
Tilgodehavender i alt		1.091
Likvide beholdninger		156.632
Omsætningsaktiver i alt		157.723
Aktiver i alt		157.723

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Overført resultat		27.372
Egenkapital i alt		27.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.246
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.351
Gældsforpligtelser i alt		130.351
Passiver i alt		157.723

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret